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Ny koncernledning utsedd för det 
sammanslagna Intrum Justitia och Lindorff 

 
Den nya koncernledningen för det sammanslagna bolaget Intrum Justitia och Lindorff har utsetts.  

 

“Jag är mycket nöjd med sammansättningen av den här nya ledningsgruppen. Varje medlem har den 

kompetens och det ledarskap som krävs för att ta det sammanslagna bolaget till nästa nivå och leverera på 

de löften som vi har gett till våra intressenter. Det var viktigt för mig att hitta en balans där båda 

företagens kärnstyrkor utnyttjas i den nya koncernen och jag anser att det här teamet återspeglar detta,” 

säger Mikael Ericson, VD och koncernchef fördet sammanslagna bolaget. 

 

Medlemmarna i den nya koncernledningen, utöver koncernchefen, består av: 

 

 Alejandro Zurbano, Regionsdirektör, Spanien (RMD) 

 Anders Engdahl, Investeringsdirektör (CIO) 

 Anette Willumsen, Regionsdirektör, Norra Europa (RMD) 

 Anne Louise Eberhard, Säljdirektör (CCO) 

 Annika Billberg, Kommunikationsdirektör (CBCO) 

 Cathrine Klouman, Operativ Direktör (COO) 

 Erik Forsberg, Finansdirektör (CFO) 

 Harry Vranjes, Chef för Project Management Office (PMO) 

 Jean-Luc Ferraton, HR-direktör (CHRO) 

 Johan Brodin, Chief Risk Officer (CRO) 

 Marc Knothe, Regionsdirektör, Väst- och Sydeuropa (RMD) 

 Niklas Lundquist, Chefsjurist (CLO) 

 Per Christofferson, Regionsdirektör Central & Östeuropa (RMD) 

 

Koncernen kommer att vara organiserat i fyra geografiska regioner i enlighet med nedanstående:  

 

 Norra Europa – Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen, Norge, Sverige 

 Central- & Östeuropa – Polen, Rumänien, Schweiz, Slovakien, Tjeckien, Tyskland, Ungern, 

Österrike 

 Väst- & Sydeuropa – Belgien, Frankrike, Irland, Italien, Nederländerna, Portugal, Storbritannien  

 Spanien  

 

 

För mer information om medlemmarna för den nya koncernledningen finns på intrum.com. 

 

 



 

   

   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 

Mikael Ericson 

Koncernchef 

Tel: +46 8 546 102 02 

 

Annika Billberg 

Kommunikationsdirektör 

Tel: + 46 702 67 97 91 

 

Om Intrum Justitia: 

Intrum Justitia erbjuder heltäckande kredithanteringstjänster, inklusive köp av fordringar, som ska bidra 

till att förbättra kassaflöde och långsiktig lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 1923 

och har omkring 4 200 anställda i 21 länder. Koncernens omsättning uppgick 2016 till 6,1 miljarder 

kronor. Intrum Justitia AB är noterat vid Nasdaq Stockholm sedan 2002. Mer information finns på 

www.intrum.com  

 

Om Lindorff: 

Lindorff har hjälpt människor hantera krediter i över 100 år. Huvudkontoret finns i Oslo i Norge, i samma 

stad där Eynar Lindorff grundade företaget 1898. I dag har Lindorff 4 400 anställda i tolv länder runt om i 

Europa, som hjälper kunderna tillbaka till en tillvaro med bättre ekonomi. Nordic Capital Fund VIII är 

majoritetsägare i Lindorff, som erbjuder såväl inkassotjänster och köp av fordringar som betalnings- och 

faktureringstjänster. År 2016 uppgick Lindorffs nettoomsättning till 647 MEUR. Mer information finns 

på www.lindorff.com  

 

 

 

 


